Ricardus  de  Mida  r.c.  de  x.m.  et  j  palefrido  de  v.m.  pro 

habenda  villa  de  Hales  sicut  continetur  ibidem.  In  th'ro  ij.m. 
Et  deb.  viij.m.  et  j  palefridum. 

Prior  de  Lancastra  r.c.  de  v.m.  de  dono.     In  th'ro  lib. 

E.  Q.  E. 
Teobaldus  Walteri  r.c.  de  ij  palefridis  pro  habenda  licentia 

sicut  supra  continetur.  Et  de  v.m.  pro  habenda  licentia  sicut 

continetur  ibidem.  In  th'ro  x.m.  pro  ij  palefridis  et  v.m.  in  ij 
talliis.  E.  Q.  E. 

Ammerciamenta  per  Johannem  Norwicensem  et  socios  suos. 

Idem  vicecomes  r.c.  de  x.m.  de  Willelmo  de  Hest  pro  licentia 
concordandi.  Et  de  v.m.  et  xiij.s.  et  iij.d.  de  Yeruerht  de  Hilton 
pro  concelamento.  Et  de  xviij.d.  de  Villata  de  Salford  de  taillagio. 
Et  de  xv.d.  de  Roberto  clerico  de  Preston.  Et  de  xx.d.  de  Adam 

filio  Swain  quia  non  habet  quem  plegiavit.  Et  de  xxix.s.  et  j.d. 
de  communa  Comitatus  Lancastra3  pro  concelamento.  Et  de 
xvj.d.  de  Elya  de  Billindon.  Et  de  xvj.d.  de  Ailsi  filio  Hugonis. 
Et  de  xl.d.  de  Adam  filio  Marise  pro  licentia  concordandi.  Et  de 
xx.s.  de  Henrico  del  Lea  pro  eodem.  Et  de  xl.d.  de  Henrico  de 
Claiton.  Et  de  xl.d.  de  Henrico  de  Fiswich  pro  transgressione. 

In  th'ro  lib.  in  xij  talliis.  E.  Q.  E. 
Communa  Wapentachii  de  Sauford  r.c.de  vij.s.pro  concelamento. 

In  th'ro  iiij.s.  et  ij.d.     Et  deb.  ij.s.  et  x.d N 
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Willelmiis  Juvenis  deb.  x.s.  Alexander  de  Greston  deb.  x.s 

Eogerus  de  Leircestra  deb.  ix.s.  et  ij.d.  Johannes  et  Elyas  deb. 
iiij.s.  Willelmus  de  Altenecotes  deb.  xx.d.  Hugo  tilius  Liulfi 
deb.  xl.d.  Eobertus  filius  Hugonis  et  Willelmus  deb.  xvij.d. 

Robertus  nlius  Uctredi  deb.  dim.  m.  Eogerus  de  Bradel'  deb.  dim. 
m.  Eobertus  et  Orm  deb.  xiiij.d.  Hugo  de  Oxecliue  deb.  ij.s.  et 
vj.d.  pro  caisina  quse  annotatur  in  Eotulo  pr?ecedenti. 

Idem  vicecomes  r.c  de  dim.  m.  de  Eoberto  de  Erestewic.  Et 

de  dim.  m.  de  Adam  filio  Eainkil.  Et  de  dim.  m.  de  Quenild  de 

Warton.  Et  de  dim.  m.  de  Elya  de  Billindon.  Et  de  dim.  m.  de 
Gamel  de  Belueiz  et  Henrico  filio  Willelnii.  Et  de  j.m.  de  Waltero 

filio  Suain.  Et  de  dim.  m.  de  Petro  de  Brumliull.  In  th'ro  lib. 
in  viij  talliis.  E.  Q.  E. 

Uctredus  de  Chierche  r.c.  de  dim.  m.  quia  non  liabet  quern 

plegiavit.     In  th'ro  xl.d.     Et  deb.  xl.d. 
Eobertus  filius  Turgisii  r.c.  de  dim.  m.  quia  retraxit  se.  In 

tb'ro  iiij.s.  et  viij.d.      Et  deb.  ij.s. 
Teobaldus  Walteri  debet  r.c.  [de]  x.li.  et  ix.s.  et  vj.d.  de  pluribus 

debitis  catallorum  sicut  continetur  in  Eotulo  picTcedenti.  In  th'ro 
iiij.li.     Et  deb.  vj.li.  et  ix.s.  et  vj.d. 

De  finihus  Militum  de  Quinto  Scutagio  assiso  ad  ij  marcas  ct 
dimidiam. 

Idem  vicecomes  r.c.  de  xx.s.  et  j.m.  de  Galfrido  Carbunell. 
Et  de  l.s.  de  Galfrido  Monaclio.  Et  de  x.m.  de  Michaeli  de 

Malnuiers.  Et  de  xviij.m.  (t.  iij.m.  interlined)  de  Eanulfo  de 
Merseie.  Et  de  v.m.  iij  de  Toma  de  Godeburn  (t.  j.m.  interlined) 

et  Adam  de  Lauton.  Et  de  iij.m.  (t.  j.m.  interlined)  de  Eicardo 
de  Mulinels.  Et  de  j.m.  de  Eoberto  filio  Gillemich[el].  Et  de 
j.m.  de  Galfrido  de  Gersingham,  Et  de  dim.  m.  de  Ketel  de 
Gersingham.  Et  de  v.m.  de  Henrico  de  Kellet.  Et  de  ij.m. 
de  Adam  filio  Osberti.  Et  de  vj.m.  de  Adam  de  Kellet.  Et 
de  iij.m.  de  Toma  Gernet.  Et  de  iij.m.  xx.s.  de  Johanne  de 

Turoldesholm.  Et  de  iiij.m.  de  Willelmo  filio  Lie.  Et  de  iij.m. 
de  Willelmo  de  Hest.  Et  de  xx.s.  de  Hugone  do  Oxeclive. 
Et  de  dim.  m.  de  Eoberto  de  Bolerun.  Et  de  ij.m.de  Gileberto 
de  Croft.  Et  de  v.m.  de  Eoberto  hlio  Osberti.  Et  de  dim.  m. 
de  Adam  de  Gerstan.  Et  de  xx.s.  de  Eicardo  de  Smededon. 
Et  de  dim.  m.  de  Eicardo  fdio  Martini.  Et  de  xx.s.  de 

Eicardo  de  Bolde.     Et  de  iiij.m.  de  Eicardo  filio  Eoberti.     Et  de 
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dim.  111.  de  Radulfo  filio  Adam.  Et  de  xx.s.  de  Henrico  de 

Holand.  Et  de  v.m.  de  Henrico  filio  Giiarini.  Et  de  j.m.  de 
Henrico  de  Waleton.  Et  de  ij.m.  de  Henrico  de  Kerdel.  Et  de 
ij.m.  de  Alfredo  de  Huines.  Et  de  ij.m.  de  Petro  de  Burliull.  Et 
de  dim.  m.  de  Adam  de  Biillincj.  Et  de  xx.s.  de  Eof][ero  de 
Middelton.  Et  de  j.m.  de  Eoberto  de  Prestewic.  Et  de  xx.s.  de 
Willelmo  de  Ptadeclive.  Et  de  j.m.  de  Alexandre  de  Pilkenton. 
Et  de  xx.s.  de  Hugone  le  Norreis.  Et  cle  ij.m.  de  Gileberto  de 
Norton.  Et  de  j.m.  de  Elya  filio  Eoberti  et  nepotibus  suis.  Et  de 
iij.m.  de  Eoberto  filio  Eadulfi.  Et  de  dim.  m.  de  Gerardo  de 
Claiton.  Et  de  xx.s.  de  Adam  de  Hocton.  Et  de  dim.  m.  de